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URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shogqeria "Galina Group" sh.p.k Nipt L51610512B
Adresa: Xhafzotaj, Durres, Lagjja Xhafzotaj, Rruga eVjeter Durres-Tirane km. 12 Cel: 0682046938
Per dijeni: Laert Vasil Gjoni Dtl.10/05/1986

Adresa: 2001 Durres, R. 1, "Egnatia" 0 0 0
Kreditor :  Lorena Rrapaj
Adresa: Rr. "Rrapo Hekali"

Prané Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0064-17 regj dhe me palé:

Kreditor : Lorena Rrapaj Dtl.18/07/1984
Debitorit : Shogeria "Galina Group" sh.p.k Nipt L51610512B
Laert Vasil Gjoni Dtl.10/05/1986

Objekti :  Demshperblim page

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Vendim nr. 3006, date 10.04.2017 i Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane, i cili ka mare forme te prere me date
16.05.2017, éshté léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 3006/U Dt. 22/05/2017 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirang", me palé

kreditore Lorena Rrapaj dhe palé debitore Shoqgeria "Galina Group" sh.p.k, Nipt L51610512B dhe Laert Vasil Gjoni.

Né& bazé t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t¢ detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqgeria "Galina Group" sh.p.k dhe Laert Vasil Gjoni .

Pér kété arsye :
NEé bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.
URDHEROJ:

1. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet qé debitori Laert Vasil Gjoni, dtl 10/05/1986 zotéron prané
Shoqgrisé "GALINA" SHPK, NIPT: K72426009F, né cilésiné e administratorit dhe ortakut t€ vetém t& shoqéris€ né masén 100% t&
kuotave qé ai zotéron prané késaj shoqgérie.

2. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet q& debitori Laert Vasil Gjoni, dtl 10/05/1986 zotéron prané
Shoqgrisé "GALINA CORP" SHPK, NIPT: L42026503T, né cilésiné e administratorit dhe ortakut t& vetém t&€ shoqérisé¢ né masén
100% té& kuotave gé ai zotéron prané késaj shoqérie.

3. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet q& debitori Laert Vasil Gjoni, dtl 10/05/1986 zotéron prané
Shoggrisé "GALINA FOOD" SHPK, NIPT: L81408504U, né cilésiné e ortakut t& shoqérisé né masén 40% t& kuotave g¢ ai zotéron
prané késaj shogérie.

4. Hegjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet q& debitori Laert Vasil Gjoni, dtl 10/05/1986 zotéron prané
Shoggrisé "L&D PARTNERS" SHPK, NIPT: L61821020B, né cilésing e administratorit dhe ortakut t& vetém t&€ shoqérisé né masén
100% t& kuotave q¢ ai zotéron prané késaj shoqérie.

6. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

T<Per personat g€ béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t&€ merren te gjitha masat e parathkgam@)ueni 598 e né vijim te

K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodi-t(Pena /:;Lé‘.‘g
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